cum per defaltam, ete.

DCCCLXXXIII. Jurata dc eodem.

Of the Jurati dicunt quod praedictus Henricus, praedecessor prae-

Eume. dicti abbatis, praesentavit praedictum iKgidium clericum suum

ad praedictam ecclesiam, qui ultimo obiit persona in eadem a

vero patrono praesentatus. Et ideo consideratum est quod

praedietus abbas recuperet praesentationem suam ad praidictam

f. 223. ecclesiam. Et habeat breve ad episcopum Herefordensem

quod ad prassentationem suam, ete., ad eandem ecclesiam

idoneam peraonam admittat, ct Willelmus ct Henricus in

misericordia.

DCCCLXXXIV. De eodem.

Of the Idem abbas obtulit se quarto die veraus prcsdictum Henri-

same. cum je piacito quod permittat ipsum Henricum praesentare

idoneam peraonam ad ecclesiam de Stoke Lacy, quae vacat, et

ad suam spectat prassentationem, donationem, ete. Et Hen

ricus non venit et fuit querens. Inde prasdictus abbas sine

die, et Henricus ct plegii sui de prosequendo in misericordia,

scilicet Arnaldus Knyth et Rogerus Praepositus, ete.

Gluucettria] Added in the margin.
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DCCCLXXXV. Littera episcopi de eodem.

Univerais Christi fidelibus, Thomas, miserationo divina epi- A.D. 1278,

sCopus Herefordensis, salutem in Domino sempiternam. ^ept. 26-

Noverit univeraitas vestra nos, ad prassentationem religioso- ' t1ic

rum virorum abbatis et conventus Gloucestriae, admisisse

Johannem do Sarum clericum ad ecclesiam de Stokelacy, quae

ad advocationem dictorum religiosorum dinoscitur pertinere.

Datum apud Castrum episcopi, sexto kalendas Octobris, anno

gratiae millesimo ducentesimo septuagesimo octavo.

DCCCLXXXVI. Alia assisa de eodem.

Assisa venit recognitura quis advocatus tempore pacis prae- Of the

sentavit ultimam peraonam, quae mortua est, ad ecclesiam de same-

Stoke Lacy, quoa vacat, ut dicitur, ete., et cujus advocationem

Ricardus de Beaufoukes clamat veraus abbatem ecclesiae Sancti

Petri Gloucestriae. Et unde dicit quod quidam Ricardus avus

suus ultimo prassentavit ad praedictam ecclesiam Symonem le

Chapeleyn tempore pacis, tempore domini Henrici regis patris

domini regis nunc qui ad prassentationem suam fuit admissus

et institutus, et ultimo obiit peraona in eadem a vero patrono

prassentatus, per cujus mortem praedicta ecclesia modo vacat,

ete.

DCCCLXXXVII. De eodem.

Et abbas per attornatum suum venit et dicit- quod assisa Of the

non debet inde fieri. Dicit enim quod quidam praedecessor same.

suus in curia domini regis Henrici, coram Gilberto de Pres-

tone, et sociis suis, justiciariis nuper apud Gloucestriam anno

regni regis Henrici quadragesimo quinto, arrainiavit consimile

breve ultimae praesentationis de eadem ecclesia veraus quosdam

Willelmum de Ebroycis et Henricum do Bello Fago 1 patrem

prasdicti Ricardi, cujus haeres ipse est, ets postea per eorum

defaltam et eandem convictum est quod quidam Henricus

ipsius abbatis pradecessor tanquam verus patronus ultimo

praesentavit ad eandem quendum iEgidium clericum suum, qui

ad prassentationem suam fuit admissus ct institutus. Unde

petit judicium si assisa super assisam debeat procedere. Et

quod assisa praedicta processit coram praefatis justiciariis, ut f. 228 i.

praedictum est, ponit se super recordum rotulorum de anno

pradicto. Ideo datus est dies in erastinum et interim quae-

1 Fago] Added in the margin. ] 2 et] que, MS.
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rantur rotuli. Postea compertum est per rotulos praedicti

itineris, quod recognitum fait per assisam prius captam quod

praedictus abbas praedecessor praedicti abbatis 1 ultimo praosen-

tavit ad pradictam ecclesiam praedictum jEgidium clericum

suum, ete. Ideo consideratum est quod prcedictus abbas recu

peret praesentationem suam ad dictam ecclesiam, et praedictus

Ricardus in misericordia. Et praedictus abbas habeat breve

ad episcopum Herefordensem, quod nen obstante, ete. ad

praesentationem praedicti abbatis ad praedictam ecclesiam

idoneam peraonam admittat, ete.

DCCCLXXXVIII. Sondhurste, scilicet de Iwmagio

Herebertl le Buth, et terra et prato.

A.D. 1263 Sciant2 praesentes et futuri, quod ego Radulphus de Wilin-

-1284- tone dedi, cpncessi, et hac prassenti carta mea confirmavi,

hurate'"'' Deo, et ecclesiae Beati Petri Gloucestriae, [Reginaldo] abbati,

et monachis ibidem Deo servientibus, homagium et servitium

Hereberti le Buth [et] haeredum suorum, cum wardis, releviis,

herietis, et omnibus quibuscunque eschaetis et pertinentiis,

quae mihi vel haeredibus meis de praedicto Hereberto, haere-

dibus suis, vel tenemento suo aliquo modo accidere poterunt.

Dedi etiam Deo, et ecclesiae Sancti Petri Gloucestriae, et prae-

dictis abbati et monachis ibidem Deo servientibus, quatuor

aeras terrae cum pertinentiis in campo qui vocatur Abbodes-

hulle,3 jacentes inter terram praedicti Hereberti et terram

Roberti Suffin. Dedi etiam et concessi Deo, et ecclesiae Beati

Petri Gloucestriae, et monachis ibidem Deo servientibus, unam

aeram prati et dimidiam cum pertinentiis, quod jacet inter

pratum dictorum abbatis et couventus et pratum Matildis La

Paumere in villa de Sondhurate ; habendum et tenendum

dictis abbati et conventui et eorum successoribus, in liberam,

puram, et perpetuam elemosinam, in perpetuum, in estenta

duarum marearum et dimidiae annui redditus quas praedicti

abbas et conventus solebant et debebant recipere de camera

Radulphi de Willintone patris mei et haeredum suorum in

partem defectus sustentationis duorum saterdotum celebran-

tium divina in capella Beatae Mariae pro animabus anteces-

sorum suorum. Ego vero Badulphus et haeredes mei homagium

1 recuperet preesentationem suam I * A repetition of No. DCCXLII.

ad dictam ecclesiam is inserted in the (ante, p. 189).

MS. before ultimo, but with the sign | * melius inquiratur is inserted

of erasure. 1 here in the margin.
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et servitium praedicti Hereberti, una cum wardis, releviis, he-

rietis, [et] omnibus quibuscunque aliis esohaetis et pertinentiis,

praedictis abbati et conventui, et eorum .successoribus, contra

omnes mortales warantizabimus, aquietabimus, et defendemus f. 224.

in perpetuum.

In cujus rei testimonium prassenti seripto sigillum mcum

apposui, ete.

DCCCLXXXIX. De theloneo.

Stephanus,1 rex Anglorum, justiciariis, et vicecomitibus, A.D. 1135

et baronibus, et ministris suis, Francis et Anglis, salutem. -1154.

PrERcipio quod tota pecunia Sancti Petri Gloucestriae, et ®* to^

abbatis et monachorum, sit quieta* de theloneo, et omni

consuetudine ubicunque venerit. Et defendo' quod non dis-

turbetur injuste, super decem libras forisfacturae me;u. Hiis

testibus.

DCCCXC. De quatuor acris terrce et dimidia, et

dimidia acra prati.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Walterus locarius, Of certain

assensu et voluntate Aliciae uxoris mese, pro animabus patris et '^nd.

matris mese, similiter pro animabus patris et matris ejusdem

Aliciae, et omnium antecessorum et parentum nostrorum, dedi

et concessi Deo, et ecclesiae Sancti Petri Gloecestriae, et

monachis ibidem Deo servientibus, in liberam, puram, et

perpetuam elemosinam, quatuor aeras terrae et dimidiam, et

dimidiam aeram prati ; illas scilicet quas Watius cocus de

eisdem abbate et monachis tenuit, et renunciavi cartae de

praedictis quatuor aeris et dimidia, et de dimidia aera prati

quam habebam de dictis abbate et monachis, et propria manu

posui eam super altare Sancti Petri, prnasente Alicia uxore

mea et hoc concedente.

Et quia volo quod haec mea donatio firma sit et stabilis,

eam praesenti seripto et appositione sigilli mei, necnon et

sigillo praedictae Aliciae uxoris mese confirmavi. Hiis testibus.

1 A repetition of No. DCXLVI.

(ante, p. 135).

1 quieta] quietum, MS.

1 defendo] A portion of this word

is written upon an erasure.
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DCCCXCI. Upledene ad terminum viton duorum.

A.T>. 1263 Sciant1 praesentes et futuri, quod nos Reginaldus, Dei gratia

-1284. abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus et

dene*''** trad'd'mns Willelmo do Acle filio [Willelmi] de Acle, unam

dimidiam virgatam terrae in manerio nostro de Upledene,

illam scilicet quam Walterus de la Hay de nobis tenuit ;

tenendam et habendam dictam terram sibi et Matildi uxori

suae, libere et quiete, bene et in pace, ad vitam illorum

tantum.

Reddendo inde annnatim nobis et successoribus nostris, ipse

et Matilda uxor sua, si eum supervixerit, unam marcam

argenti ad quatuor anni terminos, scilicet ad festum Beati

Michaelis tres solidos et quatuor denarios, ad festum Beati

Andreae tres solidos et quatuor denarios, ad Annunciationem

Bcatae Mariae tres solidos [et] quatuor denarios, et ad Nativi-

tatem Beati Johannis Baptistae tres solidos et quatuor denarios,

pro omni servitio et.

DCCCXCII. Be Standys, super quadam piscaria.

A.D. 1245. Haec est finalis concordia, facta in curia domini regis apud

Of Stand- Westmonasterium, in octabis Sancti Hyllarii anno regni regis

ish. Henrici filii regis Johannis vicesimo nono, coram Henrico de

f. 224 b. Bathopia, Rogero de Turkeby, Roberto de Notingham, Jollano

de Neofvile, et Gilberto de Prestone, justiciariis, et aliis domini

regis fidelibus tunc ibi praesentibus, inter Johannem de Freforne

querentem, et Johannem 2 abbatem de Gloucestria deforeiantem,

per Adam Marescallum positum loco suo ad luerandum vel per-

dendum, de quadam piscaria in aqua de Sabrina. Undo idem

Johannes questus fuit quod Henricus abbas Gloucestriae, pra

decessor ipsius abbatis, injuste levavit praedictam piscariam in

praedicta aqua ex opposito de Pucheaere ad nocumentum liberi

tenementi ipsius Johannis et haeredum suorum, ita quod idem

abbas et successores sui habeant in pradicta aqua viginti

puches sine contradictione ipsius Johannis et haeredum suo

rum, ita quod idem abbas et successores sui ibidem in

praedicta aqua nullo alio modo poterunt piscari, nec plures

puches habere in eodem loco, nec idem Johannes nec haeredes

1 This is a partial repetition of No. CCCCIX. (ante, vol. i. p. 385).

Vacat hie is -written in the margin.

* John de Felda.
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sui de caetero, aliquam communam piscationis poterunt clamare

in prasdicta aqua in prasdicto loco in perpetuum. Et pro hac

concessione, fine, et concordia, idem abbas dedit praedicto

Johanni viginti mareas argenti.

DCCCXCIII.

Uvenath genuit Elsi Mattok. Iste primus levavit piscariam Ofthe

in Sabrina super terram suam quae dicitur Pucheaere, et same.

decimas inde provenientes dedit parochiali ecclesiae suae de

Salle. Post eum Brithricus filius suus eandem piscariam

tenuit toto tempore vitae suae. Post eum fuit Ricardus filius

ejus. Iste veraus finem vitae suae ccepit esse languidus, pro

quo languore piscaria praedicta defecit, et mansio sua tota,

tempore cujus Estmerus sororius ejusdem Ricardi, pater

scilicet Willelmi de Framilade, petiit ab eo, ut pro jure

affinitatis concederet ei dictam piscariam, quam pro panpertate

sua sustinere non potuit, quod eidem concessit, ac dictus

Estmerus eandem piscariam aliquantulum inferius levavit.

Haec est recognitio veridicorum virorum de piscaria quam •

elemosinarius Sancti Petri Gloucestriae levavit in Sabrina.

DCCCXCIV. De sturgione.

Willelmus,1 Dei gratia rex Anglorum, omnibus vicocomitibus Of stnr-

ct ministris suis, salutem. B6011

Sciatis me concessisse Serloni, abbati et monachis Sancti

Petri de Gloucestria, ut ubicunque evenerit capi piscem

sturgionem in piscaturis suis, sit eorum totus et integer.

Teste Willelmo de Rochele apud Huntindonam.

DCCCXCV. Uphdene.

Sciant2 praesentes et futuri, quod nos Reginaldus, Dei gratia A.D. 1263

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus et -1284.

tradidimus Willelmo de Acle filio Willelmi de Acle, unam <">f Uple-

dimidiam virgatam terrae in manerio nostro de Upledene ; dene,

illam scilicet quam Walterus de la Hay de nobis tenuit ;

tenendam et habendam dictam terram sibi et Matildi uxori

f. 225.

' William the Second, according

to the calendar of donations (ante,

vol. i. p. 115).

3 A repetition, wiih variations, of

No. CCCCIX. (ante, vol. i. p. 385).

Vide also No. DCCCXCI. (ante,

p. 292).
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suae, libere, quiete, bene, et in pace, ad vitam illorum

tantum.

Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris, ipse

et Matilda uxor sua,1 si eum supervixerit, unam maream

argenti ad quatuor anni terminos, scilicet ad festum Beati

Michaelis tres solidos et quatuor denarios, ad festum Beati

Andreae tres solidos [et] quatuor denarios, ad Annunciationem

Beatoi Mariae tres solidos et quatuor denarios, et ad Nativi-

tatem Beati Johannis Baptistoa tres solidos et quatuor denarios,

pro omni servitio et saeculari demanda ad nos inde pertinente ;

salva nobis inde secta curiae nostrae do Upledene, una cum

aliis liberis bominibus nostris. Iidem vero Willelmus et

Matilda juramentum nobis praestiterunt, quod fideles erunt

ecclesiae nostrie, et maxime de reddendo redditu nostro plenarie

statutis terminis, et quod nec artem nec ingenium exquirent,

unde domus nostra per tenuram suam damnum incurrat, et

quod prasdictam [terram] neque vendent, neque excambient,

neque in vndimonium ponent, nec alicui in feodum et haeredi-

tatem tradent, sine assensu et voluntate nostra. Post decessum

autem dictorum Willelmi ct Matildis, praedicta terra, cum omni

melioratione superposita, ad nos plenarie revertetur. Pro hac

autem concessione et traditione nostra dederunt nobis praedicti

Willelmus et Matilda prae manibus centum solidos sterlingorum.

In quorum omnium robur et testimonium praesens seriptum

in modum cyrographi confectum est inter nos,2 cujus unam

partem, sigillo ecclesiae nostrae munitam, praedictis Willelmo

et Matildi tradidimus, alteram vero partem, sigillo suo robo-

ratam, penes nos retinuimus. Hiis testibus.

DCCCXCVI. WatMona,

A.D. 1158

-1160.

Of Wad-

don.

Henricus, rex Anglorum, et dux Normanniae, et Aquitaniae,

et comes Andegaviae, A[luredo], episcopo Wygorniensi, et

justiciariis, et vicecomitibus, et ministris suis de Gloucestresira,

salutem.

Sciatis me concessisse et confirmasse monachis Gloucestriea

unam virgatam terrae sexaginta quatuor aerarum in Waddone,

quam Rogerus parvus, assensu Rogeri comitis Herefordiae

domini sui, eisdem monachis dedit, et carta sua et carta Rogeri

comitis confirmari fecit. Quare praecipio ut iidem monachi

eandem terram cum uno villano libere et quiete in perpetuum

teneant et habeant, ete.

1 ipse et Matilda uxor sua] ipsi

et Matildi uxori suoa, MS.

* confectum est is inserted in the

MS. before cujus, but with the sign

of erasure.
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DCCCXCVII. Uptone.

Sciant praesentes et futuri, quod nos R[eginaldus], Dei gratia A.D. 1263

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, conccssimus et -1284-

tradidi-mus Johanni de Kerwardyn et Matildi de Kynemeres- Upton,

forde uxori suae, totam terram nostram cum pertinentiis suis

quam Galfridus le Blund aliquando de nobis tenuit in villenagio

in villa de Uptone ; habendam et tenendam praedictam terram

cum omnibus pertinentiis suis praedictis Johanni et Matildi,

ad vitam illorum tantum.

Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris quin-

decim solidos ad duos anni terminos ; scilicet ad Annuncia-

tionem Beatae Mariae septem solidos et sex denarios, et ad

festum Sancti Michaelis septem solidos et sex denarios, pro

omni servitio et saeculari demanda ad nos inde pertinente ;

salva nobis secta curiaa de Berthona nostra bis in anno cum

aliis hominibus nostris. Pro hac autem concession^ et tradi-

tione nostra dederunt nobis dicti Johannes et Matilda duodecim

mareas sterlingorum prae manibus. Iidem vero Johannes et

Matilda juramentum nobis praestiterunt, quod fideles erunt

ecclesiae nostrae, et maxime de reddendo redditu nostro plenarie

statutis terminis, et quod nec artem nec ingenium exquirent,

unde domus nostra per tenuram suam damnum incurrat, et

quod praedictam terram neque vendent, neque excambient,

neque alicui in vadimonium ponent, neque ad alium locum

religionis transferent, sine assensu et voluntate nostra. Post

decessum vero dictorum Johannis et Matildis tota praedicta

terra, cum aedificiis, et omni melioratione superposita, absque

omni contradictione, ad nos plenarie revertetur.

In cujus rei testimonium prassens seriptum in modum, ete.

DCCCXCVIII. De eodem.

Sciant praesentes et futuri quod ego Henricus pereford of the

dedi, concessi, et hac praesente carta mea confirmavi, domino same.

Johanni, abbati et conventui Sancti Petri Gloucestriae, totam

terram meam de Uptone quae jacet desuper mesuagium

Roberti filii Osmundi ; illam scilicet quae vocatur Brademede

quam mihi dedit et carta sua confirmavit Sibilla de la Grave

filia Osberti Keys, in ligia viduitate et potestate sua; haben

dam et tenendam sibi et successoribus suis, libere, quiete,

bene, et in paoe, cum omnibus pertinentiis suis, in per-

petuum.
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Reddendo inde annuatim dictae Sibillae et haeredibus vel

assignatis suis unum par cyrothecarum ad Pascha, et Willelmo

filio Philippi de Ocholte et haeredibus suis, vel suis assignatis,

quatuor denarios ad eundem terminum, pro omnibus servitiis,

f. 22G. scctis, et querelis, consuetudinibus, et demandis. Et ego

prasdictus Henricus praefatam terram dictis abbati et conventui

contra omnes gentes warantizabo.

In cujua rei testimonium, ete.

DCCCXCIX. Uptone, quieta clamantia.

A.D. I26.T Sciant praesentes et futuri, quod ego Sibilla quae fui uxor

7iffl«i Willelmi Cruste, in propria et ligia viduitate et potestate mea,

same. remisi et quietum clamavi, pro me et haeredibus meis in per-

petuum, domino Reginaldo, abbati Sancti Petri Gloucestriae,

et ejusdem loci conventui, totum meum jus et clamium quod

habui vel habere potui in novem denariis de annuo redditu

quos de dicto domino abbate et conventu pereipere solebam

de quodam tenemento quod de me aliquando tenuerunt in

villa de Uptone ; ita scilicet quod ego nec haeredes mei aliquo

tempore aliquid juris vel clamii in dictis novem denariis

clamare possimus, ete.

DCCCC. Woddeya.

OfWode- Sciant prassentes et futuri, quod ego Willelmus de Duna,

leva. assensu et voluntate haeredum meorum, vendidi quendam

terram meam in Wodeleya, pro viginti quatuor solidis, Rogero

tunc servienti abbatis de Churehehamme ; scilicet duodecim

seillones qui protenduntur in longitudine a via regali veraus

Sabrinam usque ad terram Rogeri Penie, et tenebit praedictam

terram de mo ct haeredibus meis, ille et haredes sui, libere

et quiete, pacifice et integre.

Eeddendo inde annuatim duos denarios ad festum Sancti

Michaelis, pro omni servitio et omni exactione, salvo regali

servitio quod ad tantum tenementum pertinet. Et ego 1 prae-

dictus Willelmus et haeredes mei praedicto llogero et haeredi

bus suis praedictam terram contra omnes homines ct fcominas

warantizabimus.

Quod ut firmum et stabile, ete.

1 ct is inserted in the MS. before pradiclus, but with the sign of erasure.
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DCCCCI. Wichium, de' dimidia hyda cum salina.

Sciant1 praesentes ct futuri, quod ego Willelmus de Koke- a.D. 1263

sheie dedi, concessi, et hac prassente carta mea confirmavi, -1284.

domino Reginaldo, permissione divina abbati Sancti Petri Of Wick.

Gloucestriae, et ejusdem loci conventui, omnes terras, salinas,

et tenementa mea quae habui in Wichio et Wittone Sanctae

Mariae de feodo eorundem abbatis et conventus de Willelmo

filio Ricardi [filii] Odonis ; habendas et tenendas totas praedictas

terras, tenementa, et salinas, cum homagiis, wardis, releviis,

eschaetis, redditibus, herietis, et omnibus aliis pertinentiis

suis quibuscunque, dictis abbati et conventui et eorum sue-

cessoribus, de me et haeredibus meis, in liberam, puram, et

perpetuam elemosinam, in perpetuum. -

Reddendo inde annuatim mihi et haeredibus meis, dicti

abbas et conventus et eorum successores, unam rosam ad £ 226 b.

festum Beati Johannis Baptistae pro omnibus servitiis,

exactionibus, sectis, et quibuscunque aliis demandis ad me

vel ad haeredes meos inde pertinentibus. Ego vero et haeredes

mei vel assignati totas praedictas terras, et tenementa, et

salinas, cum omnibus pertinentiis praedictis, [dictis] abbati et

conventui et eorum successoribus contra omnes gentes, Judaeos

et Christianos, warantizabimus, aquietabimus, et defendemus,

in perpetuum.

Et quia volo et concedo, quod haec mea donatio, concessio,

et cartae meae confirmatio, perpetuitatis robur obtineant, hanc

praesentem cartam meam sigilli mei impressione roboravi.

Hiis testibus.

DCCCCII. De eodem.

Univerais Christi fidelibus ad quos prassens seriptum perve- Of the

nerit, Willelmus de Cokesheye, salutem in Domino sempi- same.

ternam.

Cum quasdam terras, salinas, et tenementa, cum suis pertinen

tiis in Wychio et Wyttone Beatae Mariae, ex dimissione Willelmi

filii Ricardi filii Odonis de feodo religiosorum virorum abbatis

et conventus Sancti Petri Gloucestriae mihi et haeredibus meis

vel assignatis tenerem, pro quibus terris, salinis, et tenementis,

dictis abbati et conventui in decem solidis sterlingorum et

novies viginti mittis salis in perpetuum2 quietum clamasse

eisdem abbati et conventui et eorum successoribus totum jus

1 A repetition with variations of 2 Query, some omission here.

No. DCLXXI. (ante, p. 149).
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et clamium juris quae habui, sive quocunque jure vel juris

clamio habere potui, in dictis terris, salinis, et tenementis,

homagiis, wardis, releviis, eschaetis, redditibus, herietis, et

omnibus aliis pertinentiis suis quibuscunque, ita quod nec

ego, vel haeredes mei, sive assignati, in dictis terris, salinis,

et tenementis, aliquid juris exigere, vel in posterum vendicare

poterimus, sed quod ab omni jure et totius juris clamio in

eisdem terris, salinis, ct tenementis cum pertinentiis praedictis

praecise et totaliter excludamur in perpetuum. Et si contingat

dictos abbatem et conventum vel eorum successores, pro debito

domini regis vel cujusque alterius, Judaei sive Christiani, causa

mei vel nomine de dictis terris, salinis, et tenementis ex acto

vexari, vel quocunque alio modo molestari, volo et concedo,

quod ego et haeredes mei vel assignati dictos abbatem et con

ventum et eorum successores veraus omnes et singulos Judaeos

et Christianos de omnibus debitis, exactis, sive exigendis,

teneamur defendere, et aquietare.

In cujus rei testimonium praesenti seripto sigillum meum

apposui. Hiis testibus, ete.

DCCCCIII. De Welhope, dum cartce.

Of Wei- Haec est conventio facta inter viros religiosos abbatem et

hope. conventum Sancti Petri Gloucestriae ex parte una, et priorem

et conventum Sanctae Trinitatis de Motesfond ex altera;

videlicet quod praefati abbas et conventus Gloucestriae con-

cesserunt, et in perpetuam feodi firmam tradiderunt, prae-

fatis priori et conventui de Motesfond, et eorum successori-

bus, totam terram suam quam habuerunt apud Welhope, et

etiam omnes homines cum eorum sequelis dictam terram

tenentes, secundum hoc quod eos habuerunt et tenuerunt, seu

quod eosdem habuisse de jure et tenuisse debuerunt; habendam

et tenendam praefatis priori et conventui de Motesfond et

eorum successoribus, de abbate et conventu Sancti Petri

Gloucestriae et eorum successoribus, libere, quiete, bene, et

in pace, in perpetuum.

Reddendo inde annuatim praefati prior et conventus de

Motesfond et eorum successores, praenominatis abbati et con

ventui Sancti Petri Gloucestriae et eorum successoribus, vel

eorum certo attornato, apud Lutletone, in die Nativitatis

Beatae Mariae Virginis, sex mareas sterlingorum pro omni

servitio, sectn curiae, et saeculari demanda, ad prcedictos abba

tem et conventum Gloucestriae pertinentibus ; ita tamen quod

praidicti abbas et conventus Gloucestriae seu eorum successores

nihil aliud de caetero in perpetuum de dicta terra, 6ive de
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dictam terram tenentibus, possint exigere, vel vendicare, nisi

tantummodo sex mareas annuatim sterlingorum, sient pra;-

dictum est. Praeterea aquietabunt memorati prior et con-

ventus et eorum successores abbatem et conventum Glon-

cestrim et eorundem successores, veraus dominum annuatim

de uno esperverio, et facient domino regi et aliis omnibus

omnia servitia de dicto tenemento debita et consueta in per-

petuum. Et si praedicti prior et conventus et eorum succes

sores praefatis abbati et conventui et eorum successoribus seu

eorundem attornato loco et termino praenominatis, de dicto

redditu plenaric non natisfecerint, quotiens hoc contigerit, ex-

tunc certa conventione hinc inde facta, liceat memoratis abbati

et conventui et eorum successoribus seu eorum attornato pric-

dictos priorem et conventum et eorum successores apud

Welhope per qualescunque voluerint, seu sibi viderint 'expe-

dire, districtiones sine contradictione distringere, et distrie-

tiones usque ad manerium suum de Lutletone pacifice fugare,

et tam diu ibidem retinere, quousque tam de omnibus arreragiis

praedicti redditus quam de damnis occasione insoluti redditus

eisdem illatis, plenarie fuerit satisfactum. Dicti autem abbas

et conventus Gloucestriae et eorum successores, totam praefa- f. 227 6.

tam terram, cum omnibus pertinentiis suis, praedictis priori

et conventui de Motesfond, et eorum successoribus, contra

omnes mortales adeo libere, quiete, et pacifice, de eisdem

tenendam -warantizabunt, sicut eadem unquam de jure tenue-

runt seu tenere possent in perpetuum.

In cujus rei testimonium praesens seriptum in modum

cyrographi confectum est, cujus unam partem, sigillo praedie-

torum abbatis et conventus Gloucestriae munitam, memorati

prior et conventus sibi reservaverunt, alteram vero partem,

sigillo dictorum prioris et conventus de Motesfond robora-

tam, saepedictus abbas et conventus Gloucestriae sibi retinue-

runt, ete.

DCCCCIV. Welhope.

Univerais Christi fidelibus praesens seriptum inspecturis vel Of the

audituris, frater Henricus, prior Sanctae Trinitatis de Motis- same.

fond, et ejusdem loci conventus, salutem in Domino.

Vestra noverit univeraitas, quod si contingat Henricum de

Regate, quondam tenentem virorum religiosorum abbatis et

conventus Sancti Petri Gloucestriae apud Welhope, haeredes

suos vel assignatos, seu quoscunque alios, Judaeos vel Christia-

nos, ad quos terra de Welhope in toto vel in parte nomine

dicti Henrici vel haerejJum suorum seu assignatorum ex quo
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cunquo jure vel causa debiti eorundem devenit vel devenisse

debuerat, nos vel successores nostros, seu dictos abbatem ct

conventum et eorum successores, de dicta terra vel ejus parte

implacitare, vel eandem, vel ejus partem, sive quodeunque

debitum recuperare, volumus et concedimus, quod dicti abbas

et conventus, vel eorum successores, ad nullam debiti de

dicta terra nomine dictorum exacti vel exigendi teneantur

solutionem nec ejus defensionem. Et quod praedicti abbas et

conventus, vel eorum successores, dictam terram vel ejus

partem nobis vel successoribus nostris veraus prasdictos

warantizare non tenentur.

In cujus rei testimonium huic seripto sigillum nostrum

apposuimus.

DCCCCV. Welforde.

Of Wcl- Sciant praesentes et futuri, quod ego Paganus de Cadureis,

forde. pro salute animae Adae filii mei, et animae meae, et Gundredae

uxoris meae, et haeredum meorum, dedi, concessi, et hac

prcesente carta mea confirmavi, in puram et perpetuam elemo-

sinam, ecclesiae Beati Petri Gloecestrim, et monachis ibidem

Deo servientibus, quinque solidos annui redditus apud Wel-

fordo singulis annis pereipiendos de terra molendini supe-

rioris die Annunciationis Beatae Mariae per manum illius

quicunque dictam terram tenuerit. Et si forte contigerit

f. 228. quod ipso qui dictam terram tenuerit dictum redditum ad

dictum diem non solverit, ego et haeredes mei tenemur illum

distringere ad dictum redditum dictis monachis peraolvendum

infra octo dies proximo sequentes, vel ego et haeredes mei

tenemur dictum redditum dictis monachis ad praedictum

terminum sine contradictionc peraolvere.

Et ut hoic mea donatio et confirmatio rata et inconcussa

permancat, praesens seriptum sigilli mei munimine roboravi, ete.

DUCCCVL Welforde.

Of the Sciant praesentes et futuri, quod ego Thomas, Dei gratia

same. abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus

Ysabellae filiae Matildis de Dunefelde, illam virgatam terrae in

Welforde quam Radulfus le Fraunceys et Margareta uxor

ejus de nobis tenuerunt ; tenendam et habendam de nobis, in

feodo et haereditate, sibi et haeredibus suis, libere et quiete

cum omnibus pertinentiis earum ; 6alvo nobis uno loco in
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capitali mansione ubi horroum nostrum situm est; qui locus,

per visum legalium virorum mensuratus, habet in fronte

horrei veraus aquilonem septem virgatas ulnarias cum pollice

interposito, tribus pollicibus minus ; in alio autem fronte

veraus austrum habet viginti et unam virgam ulnariam, cum

pollice interposito, et unum quarterium ; in latitudino vero

quadragiuta duas virgas ulnarias cum pollice interposito, tribus

pollicibus minus ; in longitudine sexaginta virgas ulnarias,

< cum pollice interposito.

Reddendo nobis annuatim quadraginta tres denarios ad

duos terminos anni ; scilicet ad Nativitatem Domini viginti

denarios et tres obolos, et ad Pascha viginti denarios et tres

obolos, pro omnibus servitiis ; salvo nobis rationabili auxilio

ad talliagium domini regis quantum ad tantam terram per-

tinot, si aliquid in domo nostra emeraerit. Praidicta vero

Ysabella juramentum nobis praestitit, quod fidelis erit ecclesiae

nostrae de solvendo redditu nostro plenaric statutis terminis,

et quod ncc artem nec ingenium exquiret, unde domus nostra

per tenuram suam damnum incurrat, et quod praedictam.

terram neque vendet, neque excambiet, neque in vadimonium

ponet, neque ad alium locum religionis transferet, sine

assensu nostro. Eandem securitatem facient nobis haeredes

sui, cum singuli sibi succedent.

In cujus rei testimonium praesens seriptum, sigillo ecclesiae

nostrae munitum, ete.1

DCCCCVII. De venationis decima.

Henricus,2 rex Angliae, omnibus forestariis, venatoribus, et A.D. 1100

arehariis, qui sunt ex ista parte Saverniae et de Dena, -1185.

salutem. Of tithe of

Sciatis me concessisse Deo, et Sancto Petro de Glouccstria, ^enlso°-

- . f 2^8 h
omnem decimam totius venationis meae quae capta erit in

forestis ejusdem provinciae.

Teste Roberto filio Hamonis, per Reginaldum de Berehelayo,

apud Niweham.

' After this instrument the MS.

gives the commencement of two

chartera, against both of which

vacal is written in the margin. The

fragments run thus t—

Welforde. Sciant prasentes et

futuri, quod egoPaganus deCadurcis,

pro salute anima meat et Ada filii

mei et Godericlt uxoris mea.

De warenna. Hcnricus rex An

glia, Waltero vicccomiti Gloueestria

et omnibus baronibus, Francis et

Anglis, de Gloueestria, salutem.

Sciatis.

1 A repetition with variations of

No. DCCXX. (ante, p. 177).
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DCCCCVIII. pendercumbe, de dono Elym de Croneham.

OfYender- Sciant praesentes et futuri, quod ego Elyas de Crofte de

cumbe. Croneham dedi, concossi, et hac praesente carta mea confir-

mavi, Deo, et ecclesiae Sancti Petri Gloucestriae, et monachie

ibidem servientibus, unam aeram terra meae ; illam scilicet

quam emi de fratribus Hospitalia Beatae Mariae extra Glou-

cestriam quae jacet apud pendereumbe ad caput de Goldfurlong,

quae quidem aera vocatur Hevedaere ; tenendam et habendam

' dictam aeram, cum suis pertinentiis, sibi et successoribus suis,

de me et haeredibus meis, libere et quiete, bene et in pace,

in puram ct perpetuam elemosinam.

Reddendo inde annuatim praedictis fratribus et eorum suc

cessoribus quatuor denarios ad festum Beatae Margaretae,

sicut ego reddere solebam, pro omni servitio saeculari,. exae-

tione, et demauda.

In cujus rei testimonium praesentem cartam, una cum carta

feoffamenti mei, sigillo meo roboratam, praedictis monachis

contradidi. Hiis testibus.

END OF VOL. II.
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Queen Elizabeth; to which are prefixed, Examples of earlier

Procccdings in that Court from Richard II. to Elizabeth, from the

Originals in the Tower. Edited by JohN Bayley, Esq. Vols. 2

and 3 (1830—1832), folio, boards, price 2ls. each.

Parliamentary Writs and Writs of Military Summons, together